
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

500 GF McHugh 2 Prime Steers PWA CM 560 $1,792.00 $3.20

501 Clydesdale Farm 3 Prime Steers PWA C2 540 $1,674.00 $3.10

502 Clydesdale Farm 1 Prime Steers PWA C2 500 $1,500.00 $3.00

503 GF McHugh 3 Prime Steers PWA CM 477 $1,454.85 $3.05

504 Manuka Hills Ltd 11 Prime Steers PWA C10 470 $1,466.40 $3.12

505 Manuka Hills Ltd 5 Prime Steers PWA C10 428 $1,309.68 $3.06

506 Manuka Hills Ltd 9 Prime Steers PWA C10 502 $1,546.16 $3.08

507 Manuka Hills Ltd 6 Prime Steers PWA C10 433 $1,333.64 $3.08

508 Manuka Hills Ltd 9 Prime Steers PWA C10 490 $1,323.00 $2.70

509 Manuka Hills Ltd 10 Prime Steers PWA C10 458 $1,222.86 $2.67

510

PT Campbell & EN Mooney 

(MC) 4 Prime Steers PWA C2 486 $1,467.72 $3.02

513 M Anderson 1 Prime Steers PWA C2 495 $1,455.30 $2.94

530 JA Waddell 1 Prime Steers HL CM 925 $2,534.50 $2.74

530a JA Waddell 1 Prime Steer(horns) HL CM 810 $2,219.40 $2.74

531 C & M Atkinson 3 Prime Steers HL CM 657 $2,102.40 $3.20

532 K Guthrie 1 Prime Steer HL CM 625 $2,006.25 $3.21

533 Scoba Ltd 1 Prime Steer HL CM 735 $2,307.90 $3.14

534 S & D Bennetto 1 Prime Steer HL CM 645 $2,070.45 $3.21

535 BD Wilkinson 2 Prime Steers HL CM 620 $1,897.20 $3.06

536 BD Wilkinson 1 Prime Steer HL CM 440 $1,240.80 $2.82

537 BD Wilkinson 8 Prime Heifers HL CM 481 $1,346.80 $2.80

538 BD Wilkinson 8 Prime Steers HL CM 445 $1,174.80 $2.64

539 J Webster 1 Priime Steer HL CM 655 $2,135.30 $3.26

540 C Dunshea 4 Prime Steers HL CM 634 $2,041.48 $3.22

541 AJK Stevens 1 Prime Steer (Here) HL CM 565 $1,785.40 $3.16

541a AJK Stevens 1 Prime Steer (Angus) HL CM 490 $1,548.40 $3.16

542 B Thompson 4 Prime Steers HL CM 544 $1,637.44 $3.01

543 LS & L Matheson 7 Prime Steers HL CM 459 $1,266.84 $2.76

544 J Church 1 Prime Steer HL CM 420 $1,251.60 $2.98

544a J Church 1 Prime Steer (tiger) HL CM 455 $1,319.50 $2.90

545 Beachcroft Farming 4 Prime Heifers NZF CM 536 $1,645.52 $3.07

546 Beachcroft Farming 6 Prime Heifers NZF CM 556 $1,718.04 $3.09

547 Beachcroft Farming 3 Prime Heifers NZF CM 517 $1,587.19 $3.07

548 Clydesdale Farm 1 Prime Heifers PWA C2 550 $1,694.00 $3.08

549 L & T Fickling 3 Prime Heifers PWA C2 495 $1,514.70 $3.06
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550 L & T Fickling 2 Prime Heifers PWA C2 423 $1,285.92 $3.04

551 AR Cuthbertson 2 Prime Heifers PWA C10 368 $1,067.20 $2.90

556 Beltana 3 Prime Heifers HL C10 438 $1,296.48 $2.96

557 T Bagrie 2 Prime Heifers HL CM 755 $2,340.50 $3.10

558 Eastside Trading 2 Prime Heifers HL CM 485 $1,455.00 $3.00

559 Peakhill Station 1 Prime Heifer HL C10 605 $1,863.40 $3.08

559a Peakhill Station 1 Prime Cow (yellow tag) HL C10 545 $1,253.50 $2.30

574 BD Wilkinson 5 Prime Heifers HL CM 437 $1,276.04 $2.92

575 BD Wilkinson 6 Prime Heifers HL CM 507 $1,394.25 $2.75

576 N & K Opie 2 Prime Heifers HL CM 468 $1,404.00 $3.00

577 N & K Opie 4 Prime Heifers HL CM 428 $1,313.96 $3.07

578 N & K Opie 2 Prime Heifers HL CM 450 $1,332.00 $2.96

579 J Hamilton 1 Prime Heifer HL CM 420 $1,209.60 $2.88

580 Blackford Farming 1 Prime Heifer HL C10 605 $1,863.40 $3.08

581 S & D Bennetto 1 Prime Heifer HL CM 570 $1,732.80 $3.04

581a S & D Bennetto 1 Prime Heifer (red) HL CM 475 $1,453.50 $3.06

581b J Webster 2 Prime Heifers (black) HL CM 543 $1,650.72 $3.04

582 Fastnic Ltd     (MC) 2 Prime Heifers HL C5 583 $1,399.20 $2.40

583 Fastnic Ltd     (MC) 3 Prime Heifers HL C5 553 $1,282.96 $2.32

584 Fastnic Ltd     (MC) 2 Prime Heifers HL C5 433 $1,039.20 $2.40

585 Tribrit Ltd     (MC) 2 Prime Heifers HL C8 578 $1,629.96 $2.82

586 Clydesdale Farm 1 Prime Cow PWA C2 450 $945.00 $2.10

587 Tribrit Ltd     (MC) 2 Prime Cows HL C8 545 $1,199.00 $2.20

588 Kolmar Dairies     (MC) 3 Prime Cows HL C10 588 $1,311.24 $2.23

588a Kolmar Dairies     (MC) 1 Prime Cow (Tag 3637) HL C10 510 $1,045.50 $2.05

589 Beltana 6 Prime Cows HL C10 551 $1,597.90 $2.90

590 Blackford Farming 1 Prime Cow HL C10 580 $1,264.40 $2.18

591 Blackford Farming 3 Prime Cows HL C10 535 $1,187.70 $2.22

592 Fastnic Ltd     (MC) 4 Prime Cows HL C5 678 $1,593.30 $2.35

593 Westmere Dairy     (MC) 2 Prime Cows HL C8 575 $1,230.50 $2.14

594 Tribrit Ltd     (MC) 8 Prime Cows HL C8 693 $1,711.71 $2.47

595 Kolmar Dairies     (MC) 2 Prime Cows HL C10 705 $1,706.10 $2.42

596 Kolmar Dairies     (MC) 4 Prime Cows HL C10 523 $1,124.45 $2.15

597 GJS Holdings     (MC) 5 Prime Cows NZF CM 544 $1,234.88 $2.27

598 GJS Holdings     (MC) 5 Prime Cows NZF CM 517 $1,137.40 $2.20

599 Castle Ridge Station 1 Prime Bull HL C10 985 $2,304.90 $2.34

600 Medstone Dairy     (MC) 7 Prime Cows HL C9 575 $1,311.00 $2.28

601 Medstone Dairy     (MC) 8 Prime Cows HL C9 489 $1,056.24 $2.16
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602 Medstone Dairy     (MC) 1 Prime Rig HL C9 385 $943.25 $2.45

STORES

700 Ashley Downs     (MC) 24 Cows with Calves (21) at foot HL CM 586 $1,600.00 $2.73

605 AJK Stevens 5 18 Mth Here/Fri x Steers HL CM 340 $1,010.00 $2.97

606 AJK Stevens 4 18 Mth Here/Fri x Heifers HL CM 363 $1,030.00 $2.84

607 Spring Creek 6 R2 Exotic Heifers PWA CM 359 $1,080.00 $3.01

608 BW & KJ Murray 6 R2 Angus Heifers PWA C10 338 $1,000.00 $2.96

516 Lake Coleridge Station 9 Yrlg Angus Steers HL/PWA C10 362 $1,325.00 $3.66

517 Lake Coleridge Station 6 Yrlg Ang/Here x Steers HL/PWA C10 374 $1,330.00 $3.56

518 DJ & EK Calder 13 Yrlg Angus Steers HL CM 333 $1,200.00 $3.60

519 DJ & EK Calder 10 Yrlg Angus Heifers HL CM 279 $890.00 $3.19

520 DJ & EK Calder 14 Yrlg Angus Heifers HL CM 268 $820.00 $3.06

521 AJK Stevens 4 Yrlg Angus Heifers HL CM 300 $920.00 $3.07

522 Atlas Ag 4 Yrlg Here/Fri x Steers NZF CM 344 $1,025.00 $2.98

524 M Usmar 5 Yrlg M/Grey x Steers HL CM 416 $1,160.00 $2.79

525 M & C Cooper 11 Yrlg Here/Fri x Steers HL CM 378 $1,140.00 $3.02

526 M & C Cooper 3 Yrlg M/Grey Steers HL CM 400 $1,190.00 $2.98

527 M & C Cooper 6 Yrlg S/Horn Steers HL CM 380 $1,140.00 $3.00

528 Lochlyn Farm Ltd     (MC) 9 Angus Steer Calves HL C10 218 $700.00 $3.21

529 Lochlyn Farm Ltd     (MC) 11 Angus Heifer Calves HL C10 208 $620.00 $2.98

560 Lake Coleridge Station 5 Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers HL/PWA C10 359 $1,070.00 $2.98

561 Lake Coleridge Station 4 Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers HL/PWA C10 309 $970.00 $3.14

562 Spring Creek 7 Yrlg Here/Fri x Heifers PWA CM 297 $840.00 $2.83

563 Spring Creek 14 Yrlg Here/Fri x Heifers PWA CM 256 $800.00 $3.13

564 Atlas Ag 3 Yrlg Here/Fri x Heifers NZF CM 353 $1,055.00 $2.99

565 Atlas Ag 9 Yrlg Here/Fri x Heifers NZF CM 333 $995.00 $2.99

566 AJK Stevens 4 Yrlg Here/Fri x Heifers HL CM 309 $840.00 $2.72

567 WGS Chisnall 3 Yrlg Spec Park x M/Sex  (2S/1H) PWA CM 226 $600.00 $2.65

568 DJ & EK Calder 5 Yrlg Angus M/Sex (2S/3H) HL C10 243 $700.00 $2.88

569 EJ Cross 5 Yrlg Xbred Heifers HL C2 270 $0.00 $0.00

570 C & V England 5 Yrlg Stab x M/Sex (3H/2S) HL CM 180 $0.00 $0.00

571 Thomas Gardner 7 Yrlg Friesian Bulls HL CM 326 $800.00 $2.45

572 Waimakariri Lodge 3 Yrlg Fri bulls PWA CM 203 $450.00 $2.22

573 Hibel Holdings Ltd 5 Yrg Here/Fri x Bulls (yellow back) PWA C10 328 $800.00 $2.44

573a Hibel Holdings Ltd 5 Yrlg Here/Fri x Bulls PWA C10 279 $650.00 $2.33

611 Red Post Farm     (MC) 14 M/Grey Bull Calves HL C10 128 $400.00 $3.13

612 Red Post Farm     (MC) 11 M/Grey Bull Calves HL C10 129 $400.00 $3.10

613 Red Post Farm     (MC) 17 M/Grey Bull Calves HL C10 119 $395.00 $3.32
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614 Red Post Farm     (MC) 4 Here/Fri x Bull Calves HL C10 130 $510.00 $3.92

614a Red Post Farm     (MC) 2 Here/Fri x Bull Calves HL C10 120 $450.00 $3.75

615 Westmere Dairy     (MC) 7 Wnr X Bred Heifer Calves HL C8 112 $200.00 $1.79

616 Waterton Ag     (MC) 3 Wnr Here/Fri x Heifer Calves HL C5 147 $400.00 $2.72

617 Waterton Ag     (MC) 2 Wnr Friesian Bull Calves HL C5 130 $300.00 $2.31

623 C & V England 1 Yrlg Friesian Bull HL CM 195 $400.00 $2.05

624 G & J Thomas 1 18mth Angus Heifer NZF CM 425 $1,130.00 $2.66

624a G & J Thomas 1 18mth Angus Heifer NZF CM 285 $640.00 $2.25

625 Scoba Ltd 1 Yrlg Bull HL CM 320 $610.00 $1.91

626 Waimakariri Lodge 1 Cow with calf at foot PWA CM 580 $300.00 $0.52

627 L McLachlin 1 Yrlg Here/Fri x Heifer PWA C10 275 $660.00 $2.40

628 Medstone Dairy     (MC) 1 R2 Steer HL C9 335 $470.00 $1.40
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